EDITAL CONJUNTO SMA/GM-RIO   Nº 270, de  17 de outubro de 2013.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e o INSPETOR
GERAL DA GUARDA MUNICIPAL / GM-RIO, no uso das atribuições
que lhes são conferidas pela legislação em vigor, e tendo em vista a
autorização exarada no processo nº 01/700987/2012, tornam público
o Resultado da Avaliação Psicológica  dos candidatos, abaixo
identificados, que, por decisão judicial foram submetidos à mesma,
no dia 08/09/2013 - 3ª Etapa do Concurso Público para
provimento no cargo de Guarda Municipal/2012  e, informam,
ainda, que:

1- conforme o estabelecido no Edital que regulamenta o certame, o
candidato considerado Inapto, poderá tomar  conhecimento das
razões de sua inaptidão, por meio de Entrevista Devolutiva, a
qual deverá ser solicitada até dois dias subsequentes ao da
publicação deste resultado, através do site WWW.funcab.org  ou
http:concursos.rio.rj.gov.br  .

1.1 para a realização da entrevista devolutiva serão
consideradas as normas e procedimentos estabelecidos no
Edital que Regulamenta o Certame;

1.2 a Entrevista Devolutiva será realizada nos dia 09 e 10
de novembro de 2013, na Guarda Municipal - Av. Pedr o II
nº111 - São Cristovão - RJ.

1.3  o candidato terá conhecimento de seu dia e horário no
momento da solicitação/agendamento da  Entrevista Devolutiva.

1.4 o candidato deverá  comparecer no dia e horário
estabelecidos, sendo considerado faltoso àquele que não
obedecer o agendamento, citado no item 1.3

2- O candidato poderá interpor recurso até 02 (dois) dias úteis,
contados a partir do dia subsequente ao da Entrevista
Devolutiva.

CANDIDATOS CONSIDERADOS APTOSCANDIDATOS CONSIDERADOS APTOSCANDIDATOS CONSIDERADOS APTOSCANDIDATOS CONSIDERADOS APTOS

INSCR NOME

10263131 PERICLES GUEDES SANTANA  (*)

PROCESSO Nº0181447-59.2013.8.19.0001

1023101 RICARDO DE OLIVEIRA DA COSTA (*)
Processo Judicial nº0098519-51.2013.8.19.0001

1072122
RAMON ASCARD  ALBUQUERQUE  DE OLIVEIRA  (*)
Processo Judicial nº 0162306-54.2013.8.19.0001

(*) Candidato subjudice

CANDIDATO CONSIDERADO INAPTOCANDIDATO CONSIDERADO INAPTOCANDIDATO CONSIDERADO INAPTOCANDIDATO CONSIDERADO INAPTO

INSCR RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO
PSICOLÓGICA

1030354* INAPTO

(*) Candidato subjudice

RIO DE JANEIRO, 17 DE OUTUBRO DE 2013

PAULO JOBIM FILHO
Secretário Municipal de Administração

LEANDRO MATIELI GONÇALVES
INSPETOR GERAL DA GUARDA MUNICIPAL